
UCHWAŁA NR XVIII/131/25 
RADY GMINY PLEŚNA 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie : wspólnej realizacji działań w ramach projektu pn. „IDEA TARNÓW”. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), Rada Gminy Pleśna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wspólną realizację przez Gminę Pleśna i Gminę Miasta Tarnowa działań 
będących częścią projektu pn. „IDEA TARNÓW”, realizowanego w latach 2026-2029 i finansowanego ze 
środków Drugiej Edycji Szwajcarskiej Pomocy Finansowej dla wybranych państw członkowskich Unii 
Europejskiej w celu zmniejszenia różnic społeczno-gospodarczych w obrębie Unii Europejskiej oraz z budżetu 
państwa w ramach Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pleśna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B30BE136-4A8B-4C77-9E0C-DAB2654F092D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/131/25 RADY GMINY PLEŚNA z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


